
 

Rua 114, esquina com Rua 115, nº 414, Setor Sul, 

CEP: 74.085-325 - Goiânia – Goiás 

CNPJ: 49.949.246/0001-01 

Goiânia, 31 de Agosto de 2023 
 

Ao(a) TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
PREGÃO ELETRÔNICO 35/2023 

 

DADOS CADASTRAIS DA LICITANTE 
 

DADOS EMPRESARIAIS 
Razão Social: Nova Mix Ltda 
CNPJ: 49.949.246/0001-01 I I.E. 20.019.917-0 
End. Rua 115, esquina com a Rua 114 – Nº 414 – Setor Sul – Goiânia – Go – CEP 74.085.325 
 
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: 
Banco para Recebimento: 077 –Banco Inter // Agência: 0001 // Conta Corrente: 29103562-0 
 
RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
Nome: Lelio Borges Oliveira 
E-mail: novamix.lv@outlook.com I RG: SPCT – GO 4271841 I CPF: 026.442.601-08 
Ctt: (62) 9 912-8065 

 
QUADRO DE PREÇOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 

 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UND QTD VLR UNT VLR TTL 

3 
BEBED COLUNA - 

MASTER CGA BRANCO 
LIBELL 

BEBED COLUNA - 
MASTER CGA BRANCO 

UND 74  R$          610,00   R$      45.140,00  

      VLR FINAL  R$      45.140,00  

 
Valor final: 45.140,00 (Quarenta e cinco mil cento e quarenta reais) 

 
CONDIÇÕES COMERCIAIS DA PROPOSTA: 

 

VALIDADE:  
O Prazo de validade desta proposta será conforme consta no Edital, a contar 
da data de sua apresentação  

ENTREGA:  
O prazo de entrega dos bens será conforme consta no Edital, contados do(a) 
envio da ordem de fornecimento de bens. 

PAGAMENTO:  O pagamento deverá ser efetuado conforme consta no Edital. 

GARANTIA  

O prazo de garantia junto ao fabricante dos equipamentos, será conforme 
estabelece o Item DA GARANTIA E ASSISTENCIA TÉCNICA, o qual temos 
conhecimento e concordamos integralmente, contra defeitos de fabricação, 
não tendo efeito sobre estes, problemas provocados por má utilização, 
imperícia, quedas, abertura dos mesmos sem o conhecimento dos 
responsáveis técnicos da Empresa 
 

 
 



 

Rua 114, esquina com Rua 115, nº 414, Setor Sul, 

CEP: 74.085-325 - Goiânia – Goiás 

CNPJ: 49.949.246/0001-01 

DECLARAÇÕES DE HABILITAÇÃO 

 A empresa Nova Mix Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 49.949.246/0001-01, com sede na 
Rua 115, esquina com a rua 114, nº 414, Setor Sul, Goiânia – Go – CEP: 74.085-325, para sua 
participação nesta licitação em epígrafe, DECLARA, sob as penas da Lei, que:  
 

a) Até a presente data não existem fatos supervenientes e impeditivos para sua 
participação no presente processo licitatório, e que não pesa contra si declaração de 
inidoneidade expedida por órgão da administração pública de qualquer esfera de 
governo, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.  

 

b) Para efeito do cumprimento ao estabelecido no Inciso VII do artigo 4º da Lei Federal 
nº 10.520 de 17.07.2002, sob as penalidades cabíveis, que cumprirá plenamente os 
requisitos de habilitação exigidos no edital em epigrafe  

 

c) Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades legais, que esta 
empresa, na presente data, é considerada:( ) MICROEMPRESA (ME), conforme Inciso 
I do artigo 3º da Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006; (x) EMPRESA 
DE PEQUENO PORTE (EPP), conforme Inciso II do artigo 3º da Lei Complementar nº. 
123, de 14 de dezembro de 2006. 

 

d) Diante da exigência contida nos artigos 1º, 2º, inciso VI e artigo 3º, da Resolução n. 
07 do Conselho Nacional de Justiça, de 18 de outubro de 2005, que esta 
empresa/entidade não possui em seu quadro societário qualquer sócio na condição 
de cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o 
terceiro grau, inclusive, dos respectivos membros ou juízes vinculados, ou servidor 
investido em cargo de direção e assessoramento dessa instituição.  

 

e) Estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, 
bem como de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação definidos no 
edital.  

 

f) Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 
18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor 
de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de 
aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. 

  

g) A proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, 
de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro 
de 2009 da SLTI/MP.  

 

h) Em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º 
da Constituição Federal. 



 

Rua 114, esquina com Rua 115, nº 414, Setor Sul, 

CEP: 74.085-325 - Goiânia – Goiás 

CNPJ: 49.949.246/0001-01 

  

i) Conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente 
do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou 
para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários 
da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação. 

 
 Sem mais para o momento renovo votos de estima e apreço, nos colocando à disposição 
para qualquer esclarecimento que se faça necessário.  
 
Atenciosamente. 
 
 

 




